Press Release

スピードワゴン・小沢一敬 Presents みんなでおうちで一緒に楽しむオンラインフェス 「オザワフェス2020」開催決定!

~出演者も企画もスポンサーも大募集!!!~



株式会社FIREBUG(本社:東京都渋谷区、代表取締役 CEO:宮崎聡、代表取締役 プロデューサー:佐藤詳悟、以下当社)が株式会社ホリプロコムと共同で制作・運営を行う、ホリプロコム所属のお笑い芸人・小沢一敬(スピードワゴン)の公式YouTubeチャンネル「スピードワゴン小沢のオザワ倶楽部」にて、5月2日(土)にオンラインフェス「オザワフェス2020」を開催することが決定いたしました。

「スピードワゴン小沢のオザワ倶楽部」は、2018年12月に開設された公式YouTubeチャンネルです。"小沢の新しい遊び場"をコンセプトに、好きなことについてとことん語ったり、お友達を呼んで自由にお話ししたり、小沢節炸裂の動画がこれまでに100本公開されています。

株式会社FIREBUG

〒151-0053 東京都渋谷区代々木1-32-11 Kビル3F

TEL: 03-6300-6771 / FAX: 03-6300-6774 / E-MAIL: pr@firebug.jp

担当:町田

この度の新型コロナウイルス感染症拡大の影響で、ライブや舞台、イベント、テレビやラジオ番組の収録、ドラマや映画の撮影など、オフラインでの活動の多くが中止や延期を余儀なくされています。YouTubeチャンネルの撮影も同様です。

そんな中、4月20日(月)に実施した当チャンネルの企画会議(オンライン)にて、小沢さんから「みんなが家にいながら一緒に楽しめるフェスみたいなことができないか」という提案が。緊急事態宣言の期間延長も叫ばれる中、長期戦となる外出自粛も、ゴールデンウィークのタイミングでもしかしたら気持ちが緩んでしまうかもしれない。感染症拡大防止そして収束までの短期化を図るためにも、改めてみんなで「おうちにいよう」と伝えたい。そして、「#おうち時間」を少しでも楽しんでもらえる時間にしたい。でも1人では難しいから、できるだけたくさんの人に協力してもらって、みんなで盛り上げたい。そのような想いから、急遽「オザワフェス2020」を開催することになりました。

この「オザワフェス」は、YouTubeチャンネル「スピードワゴン小沢のオザワ倶楽部」にて生配信をしながら、小沢さんが一緒に楽しみたい"オザワの友だち"をゲストとしてお招きし、自宅からオンラインで出演していただく形で進めていきます。あの友だちからスペシャルゲストまで続々と出演が決定!?続報をお待ちください!

というわけで、このフェスを一緒に盛り上げてくださる企業のみなさま、「こんな企画をやって欲しい!」「こんな 人に出演して欲しい!」という視聴者のみなさまからのリクエストも大募集いたします!

小沢さんのTwitterアカウント(@ozwspw)で募集ツイートを投稿いたしますので、リプライの形でどしどしご応募ください。

視聴者のみなさまも、「**#オザワフェス2020**」で一緒に盛り上げていただけますと幸いです。是非ともお楽しみに!

開催概要

□開催日時:2020年05月02日(土)18:00-21:00(予定)

□開催場所:YouTubeチャンネル「スピードワゴン小沢のオザワ倶楽部」

https://www.voutube.com/channel/UCoba8FTmlbctw88uB2NCJ6w/

□出演者 :小沢一敬(スピードワゴン)、他募集!

□内容 :募集!

□協賛 :募集!

小沢一敬|コメント



みんなゴールデンウィーク何してますか? 外に出ないでも家でフェスができないかなぁと友達やスタッフと話しました。 みんなで集まって何かやりたいです。 よろしければ是非!

チャンネル概要

■チャンネル名 : スピードワゴン小沢のオザワ倶楽部

■チャンネルURL: https://www.youtube.com/channel/UCobq8FTmlbctw88uB2NCJ6w

■チャンネル開設日 : 2018年12月29日

■出演者 : 小沢一敬(スピードワゴン)

今後も当社では、「デジタルとネットワークで才能ある人を支援する」を旗に掲げ、さまざまな才能とのパートナーシップを深め、その才能を最大化するためのコンテンツやフォーマット開発を進めてまいります。

FIREBUGがコンテンツパートナーとして手掛けるYouTubeチャンネル

https://firebug.jp/mediacontent/

会社概要

□社名 株式会社FIREBUG

□所在地 東京都渋谷区代々木1-32-11 Kビル3F

□代表者 代表取締役 CEO 宮崎聡

代表取締役 プロデューサー 佐藤詳悟

□設立 2016年02月24日

□資本金 743,837,500円(資本準備金を含む)*2019年5月30日現在

□事業内容
メディアコンテンツ事業、スタートアッププロデュース事業、アーティストプロデュース事業

<リリース素材>

https://drive.google.com/drive/folders/1YSO83IwICZZIz1RV9x46OnaGgaEDatdd?usp=sharing

株式会社FIREBUG